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H01
PLANTA BAIXA
A: 76,88 m2

H01
PLANTA BAIXA
A: 76,88 m2

H01
PLANTA BAIXA
A: 76,88 m2

H01
PLANTA BAIXA
A: 76,88 m2

HB
PATI
A: 221,79 m2

HA
PATI
A: 145,40 m2

H01
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H01
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H01
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A: 22,75 m2

H01
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N

N

N

N
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HD
PATI
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PATI
A: 116,52 m2

PA
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A: 174,76 m2

PA
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A: 154,02 m2

SUPERFÍCIE CONSTRUÏDA INTERIOR CASA
TIPUS

Favorito
s DARQ
- v 2.0

00.00 ZonesInteriors

00.01 ZonesExteriors

ZONES
INTERIORS

PLANTA BAIXA

PLANTA PRIMERA

PORXO

AREA

76,88

87,81

164,69 m²

22,75

22,75 m²

187,44 m²
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HA

HB

HC

HD

PA

ZONES

PATI

PATI

PATI

PATI

ZONES COMUNS H0A-H0B

ZONES COMUNS HC-HD

AREA

145,40

221,79

116,52

256,44

174,76

154,02

1.068,93 m²
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16,00 % 18,00 % 17,00 %

12,00 %16,00 %

H01
MENJADOR-ESTAR-CUINA
A: 44,03 m2

H01
ACCÉS
A: 9,51 m2

H01
REBOST
A: 4,50 m2

H01
BANY 3
A: 3,63 m2

H01
PLANTA BAIXA
A: 76,88 m2

H01
MENJADOR-ESTAR-CUINA
A: 44,03 m2

H01
ACCÉS
A: 9,51 m2

H01
REBOST
A: 4,50 m2

H01
BANY 3
A: 3,63 m2

H01
PLANTA BAIXA
A: 76,88 m2

H01
MENJADOR-ESTAR-CUINA
A: 44,03 m2

H01
ACCÉS
A: 9,51 m2

H01
REBOST
A: 4,50 m2

H01
BANY 3
A: 3,63 m2

H01
PLANTA BAIXA
A: 76,88 m2

H01
MENJADOR-ESTAR-CUINA
A: 44,03 m2

H01
ACCÉS
A: 9,51 m2

H01
REBOST
A: 4,50 m2

H01
BANY 3
A: 3,63 m2

H01
PLANTA BAIXA
A: 76,88 m2

HA
PATI
A: 145,40 m2

H01
GARATGE
A: 27,41 m2

H01
PORXO
A: 22,75 m2

H01
PORXO
A: 22,75 m2

H01
PORXO
A: 22,75 m2

H01
PORXO
A: 22,75 m2

N

N

N

N

HD
PATI
A: 256,44 m2

HC
PATI
A: 116,52 m2

PA
ZONES COMUNS H0A-H0B
A: 174,76 m2

PA
ZONES COMUNS HC-HD
A: 154,02 m2

SUPERFÍCIES ÚTILS INTERIORS CASA TIPUS

Nombre del
Piso de
Origen

Modul - PB

Modul - P1

H01

H01

H01

H01

H01

H01

H01

H01

H01

H01

H01

H01

ZONA

ACCÉS

BANY 3

MENJADOR-ESTAR-CUINA

REBOST

BANY 1

BANY 2

DORMITORI 1

DORMITORI 2

DORMITORI 3

PAS

SAFAREIG

VESTIDOR

AREA

9,51

3,63

44,03

4,50

61,67 m²

5,06

5,86

14,95

12,30

15,04

4,32

2,91

4,51

64,95 m²

126,62 m²

Superficies SU INTERIORS GARATGE

Nombre del
Piso de
Origen

Planta Baixa

H01

ZONA

GARATGE

AREA

27,41

27,41 m²
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JOSEP CALABUI

R
A

R
A

R
A

R
A

H01
DORMITORI 1
A: 14,95 m2

H01
DORMITORI 2
A: 12,30 m2

H01
DORMITORI 3
A: 15,04 m2

H01
BANY 1
A: 5,06 m2

H01
PAS
A: 4,32 m2

H01
BANY 2
A: 5,86 m2

H01
VESTIDOR
A: 4,51 m2

H01
PLANTA PRIMERA
A: 87,81 m2

H01
DORMITORI 1
A: 14,95 m2

H01
DORMITORI 2
A: 12,30 m2

H01
DORMITORI 3
A: 15,04 m2

H01
BANY 1
A: 5,06 m2

H01
PAS
A: 4,32 m2

H01
BANY 2
A: 5,86 m2

H01
VESTIDOR
A: 4,51 m2

H01
PLANTA PRIMERA
A: 87,81 m2

H01
DORMITORI 1
A: 14,95 m2

H01
DORMITORI 2
A: 12,30 m2

H01
DORMITORI 3
A: 15,04 m2

H01
BANY 1
A: 5,06 m2

H01
PAS
A: 4,32 m2

H01
BANY 2
A: 5,86 m2

H01
VESTIDOR
A: 4,51 m2

H01
PLANTA PRIMERA
A: 87,81 m2

H01
DORMITORI 1
A: 14,95 m2

H01
DORMITORI 2
A: 12,30 m2

H01
DORMITORI 3
A: 15,04 m2

H01
BANY 1
A: 5,06 m2

H01
PAS
A: 4,32 m2

H01
BANY 2
A: 5,86 m2

H01
VESTIDOR
A: 4,51 m2

H01
PLANTA PRIMERA
A: 87,81 m2

H01
SAFAREIG
A: 2,91 m2

H01
SAFAREIG
A: 2,91 m2

H01
SAFAREIG
A: 2,91 m2

H01
SAFAREIG
A: 2,91 m2

SUPERFÍCIES ÚTILS INTERIORS CASA TIPUS

Nombre del
Piso de
Origen

Modul - PB

Modul - P1

H01

H01

H01

H01

H01

H01

H01

H01

H01

H01

H01

H01

ZONA

ACCÉS

BANY 3

MENJADOR-ESTAR-CUINA

REBOST

BANY 1

BANY 2

DORMITORI 1

DORMITORI 2

DORMITORI 3

PAS

SAFAREIG

VESTIDOR

AREA

9,51

3,63

44,03

4,50

61,67 m²

5,06

5,86

14,95

12,30

15,04

4,32

2,91

4,51

64,95 m²

126,62 m²

Superficies SU INTERIORS GARATGE

Nombre del
Piso de
Origen

Planta Baixa

H01

ZONA

GARATGE

AREA

27,41

27,41 m²

1 2 3 4 1 2 3 4

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5

16,00 % 18,00 % 17,00 %

12,00 %16,00 %

H01
MENJADOR-ESTAR-CUINA
A: 44,03 m2

H01
ACCÉS
A: 9,51 m2

H01
REBOST
A: 4,50 m2

H01
BANY 3
A: 3,63 m2

H01
PLANTA BAIXA
A: 76,88 m2

H01
MENJADOR-ESTAR-CUINA
A: 44,03 m2

H01
ACCÉS
A: 9,51 m2

H01
REBOST
A: 4,50 m2

H01
BANY 3
A: 3,63 m2

H01
PLANTA BAIXA
A: 76,88 m2

H01
MENJADOR-ESTAR-CUINA
A: 44,03 m2

H01
ACCÉS
A: 9,51 m2

H01
REBOST
A: 4,50 m2

H01
BANY 3
A: 3,63 m2

H01
PLANTA BAIXA
A: 76,88 m2

H01
MENJADOR-ESTAR-CUINA
A: 44,03 m2

H01
ACCÉS
A: 9,51 m2

H01
REBOST
A: 4,50 m2

H01
BANY 3
A: 3,63 m2

H01
PLANTA BAIXA
A: 76,88 m2

HA
PATI
A: 145,40 m2

H01
GARATGE
A: 27,41 m2

H01
PORXO
A: 22,75 m2

H01
PORXO
A: 22,75 m2

H01
PORXO
A: 22,75 m2

H01
PORXO
A: 22,75 m2

N

N

N

N

HD
PATI
A: 256,44 m2

HC
PATI
A: 116,52 m2

PA
ZONES COMUNS H0A-H0B
A: 174,76 m2

PA
ZONES COMUNS HC-HD
A: 154,02 m2
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Seccions Cases A-B
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88

16%

18%

17%

1 2 3 4 1 2 3 4

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5

A
 419.775,0000

 4.597.850,0000

16,00 % 18,00 % 17,00 %

12,00 %16,00 %12,00 %

SNU 15
Longitudinal - Cases C-D

SNU 15
Longitudinal - Cases C-D

SNU 16
Longitudinal - Rampa C-D

SNU 16
Longitudinal - Rampa C-D

SNU 18
Longitudinal - Cases A-B

SNU 18
Longitudinal - Cases A-B

SNU 19
Longitudinal - Rampa A-B

SNU 19
Longitudinal - Rampa A-B

Secció Longitudinal Rampa A-B

Secció Longitudinal Cases A-B
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A
 419.775,0000

 4.597.850,0000

16,00 % 18,00 % 17,00 %

12,00 %16,00 %12,00 %

SNU 15
Longitudinal - Cases C-D

SNU 15
Longitudinal - Cases C-D

SNU 16
Longitudinal - Rampa C-D

SNU 16
Longitudinal - Rampa C-D

SNU 18
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SNU 18
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SNU 19
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Secció Longitudinal Cases C-D
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JOSEP CALABUI

1 2 3 4 1 2 3 4

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5

A
 419.775,0000
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16,00 % 18,00 % 17,00 %

12,00 %16,00 %12,00 %

Vista 01

Vista 02 Vista 02

Vista 01
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